

Jan-PA Holding ApS

c/o Jan Preston Andersen, Krengerupvej 74, 5690 Tommerup

CVR-nr. 36 46 95 60

Årsrapport

1. juni 2018 - 31. maj 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. august 2019.

Jan Preston Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2018 - 31. maj 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jan-PA Holding ApS
c/o Jan Preston Andersen
Krengerupvej 74
5690 Tommerup

CVR-nr.: 36 46 95 60
Stiftet: 27. januar 2015
Hjemsted: Assens
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

Direktion

Jan Preston Andersen

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i - direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber - at drive materieludlejningsvirksomhed, fabrikation, handelsvirksomhed, samt virksomhed med kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 472 t.kr. mod 183 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Andre eksterne omkostninger	-32.530	-46.830
Bruttoresultat	-32.530	-46.830
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	382.417	214.295
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	132.318	62.178
Andre finansielle indtægter	93.563	340.631
1 Øvrige finansielle omkostninger	-78.859	-336.156
Resultat før skat	496.909	234.118
2 Skat af årets resultat	-25.168	-51.341
Årets resultat	471.741	182.777
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	570.000
Disponeret fra overført resultat	-528.259	-387.223
Disponeret i alt	471.741	182.777

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.996.100	1.996.100
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	25.000	25.000
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.607.319	2.795.902
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.628.419</u>	<u>4.817.002</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.628.419</u>	<u>4.817.002</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.940.899	3.341.405
Tilgodehavende selskabsskat	40.609	14.393
Tilgodehavender i alt	<u>5.981.508</u>	<u>3.355.798</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.227.194	10.604.195
Værdipapirer i alt	<u>8.227.194</u>	<u>10.604.195</u>
Likvide beholdninger	47.881	206.361
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.256.583</u>	<u>14.166.354</u>
Aktiver i alt	<u>18.885.002</u>	<u>18.983.356</u>

Balance 31. maj

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Overkurs ved emission	5.568.809	5.568.809
8 Overført resultat	12.246.953	12.775.212
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	570.000
Egenkapital i alt	18.865.762	18.964.021
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	95
Anden gæld	19.240	19.240
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.240	19.335
Gældsforpligtelser i alt	19.240	19.335
Passiver i alt	18.885.002	18.983.356
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	78.859	336.156
	<u>78.859</u>	<u>336.156</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	25.168	51.502
Regulering af tidligere års skat	0	-161
	<u>25.168</u>	<u>51.341</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juni 2018	2.000.000	2.000.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. maj 2019	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Nedskrivninger 1. juni 2018	-3.900	-3.900
Nedskrivninger 31. maj 2019	<u>-3.900</u>	<u>-3.900</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2019	<u>1.996.100</u>	<u>1.996.100</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Jan-PA Holding ApS
JPA Ejendomme ApS, Assens	100 %	1.728.185	-117.509	1.996.100

Noter

	31/5 2019	31/5 2018		
4. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. juni 2018	25.000	25.000		
Tilgang i årets løb	0	0		
Afgang i årets løb	0	0		
Kostpris 31. maj 2019	25.000	25.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2019	25.000	25.000		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Jan-PA Holding ApS
PRESKO Ejendomme ApS, Assens	50 %	12.700.769	3.559.305	25.000
5. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. juni 2018			5.618.809	5.618.809
Tilgang i årets løb			0	0
Afgang i årets løb			0	0
Kostpris 31. maj 2019			5.618.809	5.618.809
Opskrivninger 1. juni 2018			-2.822.907	-2.751.702
Årets opskrivninger			-188.583	-71.205
Opskrivninger 31. maj 2019			-3.011.490	-2.822.907
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2019			2.607.319	2.795.902
6. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juni 2018			50.000	50.000
			50.000	50.000
7. Overkurs ved emission				
Overkurs ved emission 1. juni 2018			5.568.809	5.568.809
			5.568.809	5.568.809

Noter

	<u>31/5 2019</u>	<u>31/5 2018</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juni 2018	12.775.212	13.162.435
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-528.259</u>	<u>-387.223</u>
	<u>12.246.953</u>	<u>12.775.212</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juni 2018	570.000	1.400.000
Udloddet udbytte	-570.000	-1.400.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>570.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>570.000</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for det associerede selskabs kredit hos pengeinstitut og realkreditinstitut. Herudover er der taget sikkerhed i værdipapirdepot med t.kr. 4.985.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.